
BM.0050.142.2023 
 

ZARZĄDZENIE NR 142/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Publicznych nr 2 w Kobyłce, w skład którego wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Bohaterów Bitwy Ossowskiej w Kobyłce i Publiczne 

Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Kobyłce, mającego siedzibę w Kobyłce przy 

ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Małgorzata Murawska  –  przedstawiciel Burmistrza Miasta Kobyłka; 

2) Małgorzata Jarzębska   –  przedstawiciel Burmistrza Miasta Kobyłka; 

3) Halina Bonecka   –  przedstawiciel Burmistrza Miasta Kobyłka; 

4) Przemysław Ogonowski    –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty; 

5) Agata Kruczyńska-Zabora  –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty; 

6) Grażyna Muszyńska   –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty; 

7) Edyta Sztobryn   –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu 

Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce; 

8) Jolanta Gizińska-Barszcz  –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu 

Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce; 

9) Agata Zając    – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce; 

10) Urszula Godlewska   – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce; 

11) Anna Burza    – przedstawiciel Oddziału Powiatowego ZNP 

w Wołominie; 

12) Beata Cegłowska    – przedstawiciel Sekcji Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze. 

 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji, o której mowa w § 1, wyznaczam Halinę Bonecką. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


